



MUIVX00KHA6D

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D I V A N Ā I C E

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Odbor vnitřních věcí

Č.J.: MI 706/2022
Spis. Zn.:
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Telefon: 546 419 481
Fax: 546 419 410
E-mail: veisova@muiiv.cz
ID DS: **sh2bdw6**
Vaše značka:

LitFin SPV 3 s.r.o.,
V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129

V Ivančicích dne 06.01.2022

Dobrý den,

Městský úřad Ivančice (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 6. 1. 2021 žádost společnosti LitFin SPV 3 s.r.o., IČO: 08299129, se sídlem V jirchářích 147/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádáte o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

K Vaší žádosti **sděluje** povinný subjekt následující informace

Povinný subjekt, ani žádná jím zřízená příspěvková organizace neodebíral v říjnu roku 2021 energii od žádné ze společností jmenovaných žadatelem.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
kontrolní činnost, GDPR